ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PPOONNTTEE  SSEERRRRAADDAA

Processo Seletivo nº 001/2010

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – fone (49) 3435-0122 – www.Ponteserrada.sc.gov.br – 89683-000 – Ponte Serrada – SC.

I

Edital nº 005

PPUUBBLLIICCAA  OO  RREESSUULLTTAADDOO  DDAASS  PPRROOVVAASS  PPRRÁÁTTIICCAASS  AA
QQUUEE  FFOORRAAMM  SSUUBBMMEETTIIDDOOSS  OOSS  CCOONNCCOORRRREENNTTEESS  ÀÀSS
VVAAGGAASS  DDOOSS  CCAARRGGOOSS  AAOOSS  QQUUAAIISS  SSEE  DDEESSTTIINNAAVVAAMM,,  DDOO
PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO  NNºº  000011//22001100,,  PPRROOMMOOVVIIDDOO  PPEELLAA
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPOONNTTEE  SSEERRRRAADDAA//SSCC..

A empresa SC Assessoria e Consultoria Ltda., especialmente

contratada para a coordenação e operacionalização do Processo
Seletivo nº 001/2010, promovido pela Prefeitura Municipal
de Ponte Serrada/SC, TORNA PÚBLICO, para conhecimento

dos interessados o resultado das PROVAS PRÁTICAS, a que
forma submetidos os concorrentes às vagas dos cargos de

Operador de Retro Escavadeira e de Operador de Trator de
Esteiras, nos termos dos quadros seguintes:

Identificação do Cargo Nº de vagas

OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA 01

Identificação do Candidato
Nota da

Prova Prática Nome
Nº

Insc.
Edson Alcides Cabral Ferreira 003 2,63

Leovaldo Rosa Thomaz 031 1,38

Identificação do Cargo Nº de vagas

OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRAS 01

Identificação do Candidato
Nota da

Prova Prática Nome
Nº

Insc.
Tilio Bazzi 055 3,58

Odanir João Cason 012 0,42

Xaxim/SC, em 30 de setembro de 2010.

SC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.
Sandra Leite Dell’Osbel